平成 31年１月 16日

 報道機関各位

政策推進課長

コソボ共和国とホストタウンに関する覚書を締結

 2020 年東京オリンピック競技大会におけるコソボ共和国とのホストタウンの取

組に向けて、次のとおり覚書の締結を行います。

１ と き  平成 31年２月８日（金）午後１時 45分～２時 15分

      ※報道機関の受付は、午後１時 35分から行います。

２ ところ  三条市役所第一会議室

３ 出席者  コソボ共和国大使館 レオン・マラゾーグ 大使

       三条市長 國定 勇人

４ その他  覚書締結後、大使が市内の体育施設等を視察します。

担当：政策推進課 政策推進係 前山

電話：0256-34-5520

報道資料３